Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 106 комбинированного вида»

(Детский сад № 106)

 ПРИКАЗ

г. Каменск-Уральский

31.05.2024г                                                                                                          № 75/2

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

 В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование соответствии со ст. 45

Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в составе:

Колотилова Светлана Викторовна - зам.зав.по ВМР, председатель комиссии

Липина Марина Александровна - председатель профсоюзного комитета

Соболь Татьяна Сергеевна- член Совета родителей

                                             - член Совета родителей

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 106                                    ____________ С.И.Антропова

Ознакомлены:

____________   __________________С.В. Колотилова

____________   __________________М.А.Липина

____________   __________________ Т.С. Соболь

____________   __________________

		2025-01-14T11:43:35+0500
	Антропова Светлана Игоревна
	Я являюсь автором этого документа